

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Kopřivnice práce na VO</b>	Objednatel:	MÚ Kopřivnice	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce VO	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Kopřivnice	Zhotovitel:	0	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	05.01.2024	Konec výstavby:		Položek:	16
JKSO:		Zpracoval:	Libor Žemla	Datum:	17.12.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	30 000,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	90 723,91			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		<b>97 689,00</b>				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		<b>0,00</b>				
<b>ZRN celkem</b>		<b>218 412,91</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>10 920,65</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 21%</b>	<b>229 333,56</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>48 160,04</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>229 333,56</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>277 493,60</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	<b>Kopřivnice - práce na VO</b>	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce VO	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Kopřivnice	Zhotovitel:	0	IČ/DIČ:	26821621/CZ26821621
Začátek výstavby:	5.1.2024	Konec výstavby:		Položek:	16
JKSO:		Zpracoval:	Libor Žemla	Datum:	17.12.2023

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
<b>Celkem DN</b>				<b>0,00</b>

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
<b>Celkem NUS</b>				<b>0,00</b>

<b>Celkem VRN</b>	<b>0,00</b>
-------------------	-------------

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
<b>Celkem ORN</b>				<b>0,00</b>

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: <b>Kopřivnice - práce na VO</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: rekonstrukce VO	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Kopřivnice	Konec výstavby:	Zhotovitel: 0
Zpracoval: Libor Žemla	Zpracováno dne:	Zpracováno dne: 17.12.2023

  

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00
	M	Montážní přírážky	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00
	M21	Elektromontáže	0,00	62 272,91	62 272,91	0,00
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	0,00	6 500,00	6 500,00	0,00
		Ostatní materiál	107 008,00	0,00	107 008,00	0,25
<b>Celkem:</b>					<b>214 780,91</b>	

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Kopřivnice - práce na VO</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	rekonstrukce VO	Začátek výstavby:	5.1.2024	Projektant:	
Lokalita:	Kopřivnice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	17.12.2023	Zpracoval:	Libor Žemla

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
<b>90</b>							<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>30 000,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>													
1		905 R01	Hzs-práce s plošinou	h	40,00	750,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
<b>M</b>							<b>0,00</b>	<b>9 000,00</b>	<b>9 000,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Montážní přírázky</b>													
2		110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	3 000,00	1,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
3		131 R00	Revize el.zařízení	%	3 000,00	2,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
<b>M21</b>							<b>0,00</b>	<b>62 272,91</b>	<b>62 272,91</b>		<b>0,00</b>		
<b>Elektromontáže</b>													
4		210030111R00	Mont. svodiče	kus	3,00	69,00	0,00	207,00	207,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
4		210030111R00	Montáž kotevní objímky do D220	kus	15,00	187,00	0,00	2 805,00	2 805,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
5		210260011R00	Montáž svorky nosné AES	kus	9,00	113,51	0,00	1 021,59	1 021,59	0,00	0,00	RTS II / 2021	
6		210031001R00	Montáž háku - nosný očkový na AES	kus	9,00	67,60	0,00	608,40	608,40	0,00	0,00	RTS II / 2021	
7		222130501R00	Montáž kotevní svorky AES	kus	10,00	229,00	0,00	2 290,00	2 290,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
8		210901088R00	Montáž AES 4x25 mm	m	472,00	93,61	0,00	44 183,92	44 183,92	0,00	0,00	RTS II / 2021	
9		210920106R00	Mont. prokusovacích svorek	m	26,00	69,00	0,00	1 794,00	1 794,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
10		210201521R00	Montáž nových svítidelsvítidel VO na s	kus	10,00	957,00	0,00	9 570,00	9 570,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
<b>M22</b>							<b>0,00</b>	<b>6 500,00</b>	<b>6 500,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Demontáže</b>													
11		220280649R00	Demontáž lano AlFe 1x16	m	472,00	27,00	0,00	12 744,00	12 744,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
12		220280649R00	Demontáž svítidel	m	10,00	650,00	0,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
<b>Ostatní materiál</b>							<b>107 008,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107 008,00</b>		<b>0,25</b>		
13		35443112	Svítidla Lumen	kus	10,00	5 266,00	55 260,00	0,00	55 260,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
14		35443113	Svodiče přepětí	kus	3,00	345,00	1 035,00	0,00	1 035,00	0,00	0,00		
15		31181625	Objímka kotevní D 220 mm	kus	15,00	267,00	4 005,00	0,00	4 005,00	0,00	0,03	RTS II / 2021	
16		35443112	Svorka kotevní AES	kus	10,00	274,00	2 740,00	0,00	2 740,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
17		35443136	Svorka nosná AES	kus	13,00	201,00	2 613,00	0,00	2 613,00	0,00	0,00	RTS II / 2021	
18		35443137	Svorka prokusovací AES 2x 25-1,5	kus	14,00	82,00	1 148,00	0,00	1 148,00				
19		35443138	Svorka prokusovací AES 2x 25-70	kus	6,00	172,00	1 032,00	0,00	1 032,00				
20		311716505	Nosný hák s očkem na AES	kus	15,00	65,00	975,00	0,00	975,00	0,00	0,01	RTS II / 2021	
21		311712541	Svorka prokusovací AES 2x 25 s pojist	kus	14,00	436,00	6 104,00	0,00	6 104,00				
22		341138315	Kabel s Al jádrem 1-AES 4x25 mm2	m	472,00	68,00	32 096,00	0,00	32 096,00	0,00	0,20	RTS II / 2021	
<b>Celkem:</b>									<b>213 745,00</b>				

Poznámka: